
SpnÁvl NÁnooNíno PARKU Šuuevn
F 160/S02

Č. j. tws 0a307zan

Yýzva k podání nabídek

Název zakázky: Dodávka impregnovaných kůlŮ

Druh veřejné zakázky: Dodávka

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel:
Správa Národního parku Sumava
lČo: oosaetzt
1' máje 260, 385 01 Vimperk

osoba oprávněná jednat za
zadavatele' její telefon a e-
mailová adresa:

Mgr' Hubený Pavel
tel.:388450231
e-mail: pavel. hubeny@npsum av a.cz

Kontaktní osoba zadavatele
ve věci zakázky;

Kubiš Petr, tel.,
petr. kubis@npsumava. cz

388450243, e-mail:

Evidenční číslo zadavatele: NPS 0030712017

Popis předmětu zakázky :

1. lmpreqnované kťIIv

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka
smrkových tlakově impregnovaných kůlů, na jedné straně
zahrocených kůlů, na druhé straně s fazetou, v zeleném
nebo hnědém odstínu'
Délka 200 cm' a 8 cm - průměry musejí být zachovány po
celé délce kůlu'
Cena bude stanovena za rlýrobu a dodávku (včetně
skládání) kůlu do místa plnění bez DPH.
PoŽadavek na impregnaci: lmpregnace tekutou
impregnační solí bez obsahu chromu na bázi
anorganických sloučenin mědi a bóru a organické účinné
látky s preventivním účinkem proti dřevokazným houbám
včetně prevence proti trouchnivění a hnilobě' stejně jako
proti dřevokaznému hmyzu. PouŽitý přípravek musí být po
fixaci ve dřevě jen těŽce vyluhovatelný, odolný vůči
povětrnosti, akceptovaný i rostlinami.

Předpokládaná hodnota
VZ:

Nezveřejňuje se

Datum vyhlášení: 23,1.2017

Lhůta pro podávání
nabídek:

Lhůta pro podání nabídek začne běŽet od 24.1.2017
Lhůta pro podání nabídek skončí dne7 '2.2a17 v 8:00 hod

Strana 1 (celkem 5)



SpnÁve NÁnooxíxo PARKU Šuunvl
F 160/502

Č. i. Nps 0030z/2aÚ

otevírání obálek: 7.2.2017 v 8:01 hod

Zadávací lhůta: Dodavatel jevázán svou nabídkou do 30.4.2017

Místo pro podávání
nabídek: El. trŽiště GEMIN

Předpokládaná doba plněnÍ
veřejné zakázkyz

Do 1 měsíce od podpisu kupnísmlouvy

Místo dodánÍ / převzetÍ
plnění: Viz příloha č. 1 - Specifikace dodávky -poloŽkový rozpočet

Bude se konat prohlídka
místa plnění Ne

Hodnotící kritéria:

Základním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena.
Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny V Kč bez
DPH. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, kteqý
podal nabídku s nejniŽšínabídkovou cenou.

PoŽadavky na prokázání
způsobilosti a kvalifikace
účastníka:

Zadavatel požaduje splnění podmínek dle přílohy č. 3
Cestné prohlášení

V případě, Že účastník nesplní výše uvedený poŽadavek na
prokázání způsobilosti a kvalifikace, můŽe být nabídka
Účastníka vyloučena ze zadávacího řízení.

Požadavek na uvedení
kontaktnÍ osoby účastníka:

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě.
PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za splněný
tehdy, pokud jsou nabídka včetně návrhu smlouvy
podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka či
účastníkem samotným. V případě, Že nebude návrh
smlouvy předloŽený v nabídce podepsaný osobou
oprávněnou jednat účastníka čí účastníkem samotným,
můŽe být tato nabídka ze zadávacího řízení vyloučena'

PoŽadovan ý iazyk nabídky: Český

DalšÍ požadavky na
zpracování nabídky:

Nabídka bude podána prostřednicfuím elektronického
tržiště GEM|N.

Součást nabídky bude
tvořit produktový list
dodavatele:

Ne

Strana 2 (celkem 5)



S p nÁvl NÁnoot'ti tt o PARKU 
ř i;x?'"ó

. NPS 00307/2017

sPRÁvA pIrcntt13; ""iYiJ šuM

Ve VimPerku dne 13.1.2017 1' máje 2ťl0, :B5 ;'rik
Česká re:',ll, ';r'.i !('l'+ f, iiepublic

tiBr octMgn.i
partu Šun{lUa

!1?H:i š1!"3i" J''; ; ;&ry "eřei|* :*áďZadáv ací řizení se ř{dí:

ilohami:

;:š;;;řiř*" dodávky poloŽkový rozpočet

2. Návrh smlouvy

3'Čestné prohlášení

i."nl ě'v'iednotliuých m íst plněn í



2.

3.

SpnÁvn NÁnooNíxo PARKU Šumevn
F 160/s02

Č. j. ttps 0030712017

1. DalšÍ informace:

Zadavatel úěastníkovi doporučuje vyuŽít vzory (přílohy) dokladů v příloze ZD, které
uchazeč dle potřeby vyplní.

Účastník předloŽí nabídku věetně všech náleŽitostí dle zadávacích podmínek v jednom

originálním vyhotovení. Nabídka musí být zpracována a zadavateli podána v písemné formě,
v čéském jazyce. PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za splněný tehdy, pokud je

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem Úěastníka. Nabídka nesmí
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

obsah nabídky
1' Návrh smiouvy příIoha č. 2 podepsaný Účastníkem či osobou oprávněnou jednat za

účastníka

Čestné prohlášení- Příloha č.3

Specifikace dodávky- poloŽkový rozpočet Příloha c.1

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Za nabídkovou cenu se povaŽuje cena plnění celého předmětu veřejné zakázky tj' celková
nabídková cena, Nabídková cena bude uvedena v absolutní hodnotě v českých korunách.
Nabídková cena bude zpracována jako nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a
nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude v tomto ělenění souěástí Krycího listu
nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náhladY k řád'né realizaci předmětu

veřejné zakázky a musí b;ýt uvedena v příslušném bodě závazného návrhu smlouvy,
nabídková cena bude stanovena jako cena nejuýše přípustná'

Smluvní a platební podmínky zadavatel vymezuje v Příloze č. 2 zadávacích podmínek _ vzor
Návrhu smlouvy. Účastníx- musí v nabídce předloŽit takový návrh smlouvy, ktený se
obsahově shoduje se Vzorem Návrhu smlouvy v celém jeho rozsahu, přičemŽ dobu

splatnosti faktur a záruční lhůtu můŽe prodlouŽit.

Zadavatel sivyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek.

V případě zjištění neetických praktik úěastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo
zprosireoxování nějakých hodnot nebo uýhod s cílem ovlívnit chování nebo jednání kohokoliv
primo nebo nepřímo-v zadávacím řízení) ěi rozporu čestného prohlášení účastníka a
škutečností ověřených zadavatelem na základě spolehlivých informací, případně i na

základě vyuŽití poŽádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po přizvání účastníka pro

ústní vysvětlení, vyloučÍ zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího řízení-

Zadavatel je oprávněn zrušít uýběrové řízení na dodavatele plnění této veřejné zakázky
malého rozsahu i bez udání důvodu do doby uzavřenísmlouvy. Za důvod zvláštního zřetele,
pro kteý nelze na zadavateli poŽadovat' aby ve výběrovém řízení pokračoval, bude přitom

bovazoůna mj. absence nabÍdek s nabídkovou cenou umoŽňující zadavateli nepřekroěit
hnanční limit pio danou veřejnou zakázku' Finanční limit zadavatele je dán předpokládanou
hodnotou této veřejn é zakázky.

Strana 4 (celkem 5)



Před uzavřením
Návrh smlouvy
v nabídce.

SpnÁvl NÁnooníno PARKU Šunnevl
F 1601502

Č. j. Nps 00307/2017

smlouvy musí účastník, se kteným má být podepsána smlouva předloŽit

ve třéch originálních vyhotoveních, ve stejném znění jako předloŽil

Přílohv k Zadávací dokumentaci

1. Specifikace dodávky poloŽkový rozpočet
2. Návrh smlouvy
3.Čestné prohlášení
4. Adresy jednotlivých míst plnění

Ve Vimperku dne 13. 1.2017

sPRÁvA NÁR?::'*l
peRKt} šu!ňAYr

lllil 260' 1s,5,0i": ic

|'"'.o?,"o"olY |Í 171

ičól oosr:]zrl
;;W'nÉismava'ar-

Mgr. Pivel ubený

ředitelSprávy N parku Šumava

Strana 5 (celkem 5)


